
MAČEVALAČKI SAVEZ ZAGREBA 

TRG KREŠIMIRA ĆOSIĆA 11 

10 000 ZAGREB 

 

PLAN (JAVNE) NABAVE U 2014. GODINI* 
 

Redni broj: Predmet nabave: Evidencijski 

broj: 

Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a: 

Vrsta 

postupka: 

Vrsta 

sklopljenog 

ugovora: 

Planirani 

početaka 

postupka: 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili Okvirni 

sporazum: 

ROBA 
1. 8 bobina - max. 20.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 

Zakona o javnoj 
nabavi 

- 01.09.2014. - 

2. 4 aparata - max. 15.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 

Zakona o javnoj 
nabavi 

- 01.09.2014. - 

3. medalje, pehari i sl. - max. 10.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 
Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.05.2014.-

31.12.2014. 

 

4. uredski materijal - max. 5.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 
Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.01.2014.-

31.12.2014. 

1 godina 

USLUGE 
1. internet i telefon - max. 5.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 
Zakona o javnoj 

- 01.01.2014.-

31.12.2014. 

1 godina 



nabavi 

2. knjigovodstvene usluge - max. 20.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 
Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.01.2014.-

31.12.2014. 

1 godina 

3. bankarske usluge - max. 2.000,00 

kn 

članak 20. 

stavak 2. 
Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.01.2014.-

31.12.2014. 

1 godina 

4. najam 

poslovnog/kancelarijskog 
prostora 

- max. 10.000,00 

kn 

članak 20. 

Stavak 2. 
Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.01.2014.-

31.12.2014. 

1 godina 

5.  poštanske usluge - max. 3.000,00 
kn 

članak 20. 
Stavak 2. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.01.2014.-
31.12.2014. 

1 godina 

6.  uređenje sanitarnog 
čvora u dvorani na 

Velesajmu 

- max. 75.000,00 
kn 

članak 20. 
Stavak 2. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.06.2014. - 
 

7. uređenje spremišta u 
dvorani u Domu sportova 

- max. 35.000,00 
kn 

članak 20. 
Stavak 2. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

- 01.06.2014. - 

 

* Izvršni odbor Mačevalačkog saveza Zagreba raspisat će, a sve kada će isto biti moguće, interni javni natječaj prema klubovima članicama istog saveza za 

nabavu robe i/ili usluga koja se plaćaju sredstvima Mačevalačkog saveza Zagreba; 

** Izvršni odbor Mačevalačkog saveza Zagreba ovlašten je samostalno mijenjati/dopunjavati ovaj Plan javne nabave. 


